

Ordinær afdelingsmøde den 01 marts 2018

Jeg vil fortælle lidt om hvad bestyrelsen har puslet med det sidste år,

Jeg vil begynde med **Rengøringsdag**. den

afholdt vi den 10 juni. her startede vi med morgen kaffe og lidt hygge før vi gik igang. Der deltog nogle trofaste beboer, som vi er rigtig glad for, men i bestyrelsen ønsker vi os at endnu flere beboere, har lyst til at deltage. I skal ikke være bange for at møde op, har man ikke så mange kræfter

kan man altid drikke en kop kaffe og være social, det skal der også være nogen til.

renovering af fælleshus har vi arbejdet med, det har været en spændende opgave men også tidskrævende, der blev besluttet den store omgang, lofter, væge , gulv, Køkkenet ønskede vi at ændre så vi fik mere bord plads, Bent var meget hjælpsom med ideer til denne opgave,

De gamle borde og stole blev solgt, sofaerne var for ringe, dem var der ikke nogle der ville have.

Billeder blev vurderet ved Lauritz.com, vi fik den besked at de var uden værdi. Lauritz.com ønskede ikke at sælge nogle af billederne som hang i fælleshuset. og der var ikke noget der endikerede at der skulle være billeder til en værdi af 25.000 kr eller mere. Gamle malerier har desværre ikke høj kurs i dag .

Pengene vi fik ind ved salg af diverse inventar blev brugt til nye potter og pander samt

lysestager vaser og ikke at forglemme ny billeder.

Og så kom Lørdag den 2 september da indviede vi det ny renoverede fælleshus

Mad damerne arangerede sommerfest en dejlig festlig dag og aften.

Bestyrelsen er glade for det ny renoverede fælleshus vi syntes vi har fået et godt resultat.

Renovering og indækning af affaldsspande.

Bestyrelsen har arbejdet en del med en ny løsning på indækning af affaldsspande i vedligeholdelsefrit materiale

Langt henne i forløbet meddelte Bent at kommune og brandmyndighed muligvis forlangte at Ådalen fik affaldsøer.

Vi i bestyrelsen har ikke ønsket om at løbe den halve ådal rundt med køkkenaffald haveaffald og pap og papir, myndighederne har for få år siden forlangt at vi skal samle pap og papir nu er det pludseligt blevet brandfarligt så nu tales der om affaldsøer. Den løsning kunne vi i bestyrelsen slet ikke se andet end negative sider ved.

Derfor er indækning af affaldsspande sat på Pause.

Her til sidst vil jeg sige tak til kontor og værksted for et godt samarbejde

Og en stor tak til de beboere der yder en aktiv indsats her i Ådalen og er medvirkende til at gøre vores boligområde til et attraktivt og levende sted at bo

Og som formand for afdelingen vil jeg sige tak til bestyrelsen for mange hyggelige bestyrelses møder.